
为进一步提高食品安全抽检工作的

精准性和靶向性，增加百姓参与度和幸福

感、获得感，南通市市场监管局开展2022

年第二期食品安全“你点我抽他检”专项

行动。

一、实施原则
坚持以问题为导向、以民意为引领、以

法规为准绳，引导广大群众关注食品安全，

积极参与到食品安全监督工作中来，形成食

品安全社会共治格局。

二、投票时间：
2022年7月8日~7月12日

三、投票规则
本次活动针对深受广大市民喜爱的夏

季餐饮美食小龙虾、奶茶、卤菜、果蔬（18

个备选品种选出前10名）等时令性食品进

行抽样检测。在崇川区、开发区、通州湾示

范区、苏锡通园区范围内经营小龙虾、卤

菜、奶茶、果蔬的门店选出排名前40家门店作

为本期活动的抽检场所，共抽检150个批次。

（见表1~5）

没有被选中的品种和场所，我们将在今

后的食品安全抽检计划中优先安排检测。

四、投票方式：
1.邮寄投票。在《江海晚报》上刊登的候

选门店清单上勾选（多选）。每种门店勾选10

家以上、果蔬勾选10种以上的即为有效票。

填写好的资料请寄南通市市场监督管理局

产品质量监管处 石群收；地址：南通市崇川

区崇川路106号，邮编：226000。

2.微信投票。在南通市市场监管局微信

公众号“你点我抽他检”专栏参加投票。通过

微信公众号投票可参与抽奖。

3. 电话投票。通过热线电话 0513-

69818133进行投票。

4.通过邮箱投票：ntspcj@163.com。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

店铺名称

龙虾王

红角龙虾

金牌龙虾(姚港路店）

满江红龙虾

开发区不忘了家常菜馆

通州区张芝山镇钱厨私房菜馆

通州湾示范区七号烧烤店

开发区新开街道
张文韬炭火牛蛙店

南通维厨餐饮管理有限公司
南通经济技术开发区分公司

亮亮龙虾

胖子龙虾

金茂源龙虾王

龙王爷龙虾

23号简羊馆(青年西路店)

来一桶小龙虾(濠西路店)

南通五洲皇冠酒店有限公司

通州湾示范区川茂渝盛楼餐厅

重庆市巴爷企业管理咨询
通州三余镇加盟店

苏锡通科技产业园区
双碟烧烤店

开发区新开街道
蜀串串火锅店

地址

崇川区万濠星城25号楼

崇川区桃园路8号体育会展中心游泳馆北侧

崇川区姚港路38号附8号

崇川区怡安花园18幢

南通市开发区新开镇星湖街区A区19幢1层

苏锡通园区张芝山镇通启桥村二组

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区三余人民北路

南通市开发区新开镇
新纪元商业广场1幢114室、115室

南通市开发区新开镇新纪元商业广场10幢105号

崇川区任港路万濠华府19幢107室

崇川区德明花苑5幢商业01室

崇川区工农路金飞达广场乐购北大门对面

崇川区中远路51号

崇川区青年西路71号智选假日酒店隔壁

崇川区和平桥街道濠西路92号附2幢104室

南通市开发区小海镇崇州大道60号

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区三余镇人民路24号

三余镇人民北路

苏锡通园区张芝山镇开源西路1号

南通市开发区新开镇明珠花园
西侧店面17~19号店面

投票
（勾选）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

店铺名称

茶百道(圆融广场店)

通州湾示范区古妙奶茶店

南通渠馔餐饮管理有限公司

古茗(万达广场店)

喜茶(万象城店)

南通经济技术开发区益佳亿奶茶店

CoCo都可(圆融店)

南通经济技术开发区
二吾咖啡厅店

奈雪の茶(中南世纪城PRO店)

YEAH！椰不二(金鹰广场店)

世界茶饮(人民路一中店)

通州区张芝山镇茶巡奶茶店

麗缇茶饮Lily tea(万达店)

通州湾示范区樊林林奶茶店

注春人文茶饮

招财与猫·猫咖

南通经济技术开发区
尚夏秋奶茶饮品店

通州区张芝山镇维乐饮品店

地址

崇川区工农路57号圆融广场5楼L503-A

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区三余镇人民路57号

南通市开发区新开镇星湖大道1101号
星湖101广场项目2号楼1层122-2室

崇川区深南路9号南通万达广场3F3011号

崇川区北大街111号南通万象城购物中心
L1层L173号商铺

新纪元商业广场5栋104室

崇川区工农路57号南通市圆融购物中心B1

南通市开发区小海镇湖东路68号美术馆一楼咖啡厅

崇川区桃园路10号中南百货B座L1层017-018商铺

崇川区工农路57号金鹰圆融购物中心
有限公司AB1-01015

崇川区人民西路41号(一中对面)

苏锡通园区张芝山镇德力新天地A6号楼第151室

崇川区江海大道万达广场3楼

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动开发示范区
三余镇人民路999号万颐广场3号楼一楼

崇川区狼山镇街道啬园路9号南通大学啬园校区
东食堂一楼3号(啬园校区)

崇川区北濠桥99号博济左岸人才公寓,河边小院背后

南通市开发区新开镇明珠花园20、21店面21附8室

苏锡通园区张芝山镇德力新天地A2号楼第111-1号

投票
（勾选）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

店铺名称

通州区张芝山镇
姜东美食品经营部

卤江南（新桥店）

久久丫鸭脖

开发区婷雅熟食店

通州湾示范区卤味轩熟食店

紫燕百味鸡（任港店）

卤之味（骏和棕榈湾店）

南通开发区新开镇阿四熟食店

研卤堂南通圆融店

周黑鸭（南通崇川区文峰店）

香约卤味

卤西西（南通荷兰街店）

尹家猪头肉卤菜（太阳鑫城店）

通州区张芝山镇郭俊宏熟食店

升星卤菜店

开发区新开街道康之心熟食店

开发区新开街道俊宏卤味店

南通经济技术开发区
味蜀品食品销售店

通州湾示范区翔宇卤菜店

通州湾示范区陈岭卤菜店

地址

苏锡通园区张芝山镇德力
新天地A2号楼第102-3室

崇川区新桥路超越超市旁

崇川区唐闸镇街道北大街108号港闸店1007柜位

苏锡通园区江海街道南通江海物业管理有限公司
农贸市场服务部南门对面由西向东第6间

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区通州湾农贸市场内铺面A8号

崇川区任港路41-1号都市华城农贸市场内

崇川区骏和棕榈湾3幢111室

南通市开发区新开镇新开农贸市场B108、109室

崇川区圆融购物中心负一楼

崇川区虹桥路1号文峰城市广场负一层L-11号

崇川区新城桥街道易家桥商业网点6号5营业用房

崇川区荷兰街夜市G幢05东

崇川区红星路菜市场内

苏锡通园区张芝山镇开源西路1幢102室

崇川区天一学士府26-108

南通市开发区新开镇新开商城5号楼78号

南通市开发区新开镇春天花园23幢122室

南通市开发区小海镇小海花园12幢102室

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区三余集贸市场

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区团结居市场

投票
（勾选）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

品种

西瓜

甜瓜

水蜜桃

葡萄

苹果

梨

油桃

橙子

黄瓜

投票
（勾选） 序号

10

11

12

13

14

15

16

17

18

品种

西红柿

小白菜

青菜

菠菜

茄子

辣椒

胡萝卜

菌菇

芹菜

投票
（勾选）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

店铺名称

江苏世纪华联超市
三余北兴桥加盟店

苏洪鲜食

南通雨润空间水果批发有限公司

南通好先生蔬果生鲜

保利生鲜超市

蔬菜生鲜超市

南通冠信商业管理有限公司

馨黑马蔬果超市（东升花园店）

百果园

菓速生鲜

欢乐番茄

吉时满鲜生

南通经济技术开发区多米水果经
营店

开发区新开街道果享水果店

开发区高王水果店

渔生鲜超市

通州湾示范区汇客源超市

通州湾示范区和美超市

通州湾示范区鑫凯隆购物中心

通州湾示范区润航超市

地址

江苏省通州湾江海联动开发示范区三余镇北兴桥

崇川区濠东路156号

南通市开发区九龙庭广场17幢1单元1-2层123号

崇川区新海通花园9幢102.103室

崇川区保利香槟国际花园A2幢1-2层104号

崇川区观音山镇太平路322-3号

南通市开发区小海镇源兴路588号
耀江广场1号楼101/201商铺

崇川区城东街道人民东路139号聚峰楼101.102.103室

崇川区观音山街道胜利路书院坊24-101

崇川区青年东路10号8室

崇川区观音山街道中南世纪花城7附1幢115室

崇川区新桥路13号

南通市开发区新开镇新纪元商业广场39幢109室

南通市开发区新开镇橡树湾A幢120室

南通市开发区新开镇鑫湖国贸中心3幢111室

南通市崇川区幸福街道幸福花苑3幢102室

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区三余镇人民路北首（四方机械厂对面）

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区三余镇人民南路

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动开发
示范区职工之家21#楼一层、二层门面房

南通市通州湾三余 江苏省通州湾江海联动
开发示范区三余人民路999号

投票
（勾选）

07 专版 执编：张静 组版：赵欢 校对：姚翊

2022年7月8日 星期五

2022年南通市市场监管局第二期
夏季食品安全“你点我抽他检”专项行动公告

表1：龙虾店

表2：奶茶店

表3：卤菜店

表4：果蔬候选品种

表5：果蔬店


