

2022年南通市市场监管局第二期 夏季食品安全“你点我抽他检”专项行动公告

为进一步提高食品安全抽检工作的精准性和靶向性,增加百姓参与度和幸福感、获得感,南通市市场监管局开展2022年第二期食品安全“你点我抽他检”专项行动。

一、实施原则

坚持以问题为导向、以民意为引领、以法规为准绳,引导广大群众关注食品安全,积极参与到食品安全监督工作中来,形成食品安全社会共治格局。

二、投票时间:

2022年7月8日~7月12日

三、投票规则

本次活动针对深受广大市民喜爱的夏季餐饮美食小龙虾、奶茶、卤菜、果蔬(18个备选品种选出前10名)等时令性食品进行抽样检测。在崇川区、开发区、通州湾示范区、苏锡通园区范围内经营小龙虾、卤

菜、奶茶、果蔬的门店选出排名前40家门店作为本期活动的抽检场所,共抽检150个批次。(见表1~5)

没有被选中的品种和场所,我们将在今后的食品安全抽检计划中优先安排检测。

四、投票方式:

1. 邮寄投票。在《江海晚报》上刊登的候选门店清单上勾选(多选)。每种门店勾选10家以上、果蔬勾选10种以上的即为有效票。填写好的资料请寄南通市市场监督管理局产品质量监管处 石群收;地址:南通市崇川区崇川路106号,邮编:226000。

2. 微信投票。在南通市市场监管局微信公众号“你点我抽他检”专栏参加投票。通过微信公众号投票可参与抽奖。

3. 电话投票。通过热线电话 0513-69818133 进行投票。

4. 通过邮箱投票:ntspcj@163.com。

表1: 龙虾店

序号	店铺名称	地址	投票(勾选)
1	龙虾王	崇川区万濠星城25号楼	
2	红角龙虾	崇川区桃园路8号体育会展中心游泳馆北侧	
3	金牌龙虾(姚港路店)	崇川区姚港路38号附8号	
4	满江红龙虾	崇川区怡安花园18幢	
5	开发区不忘了家常菜馆	南通市开发区新开镇星湖街区A区19幢1层	
6	通州区张芝山镇钱厨私房菜馆	苏锡通园区张芝山镇通启桥村二组	
7	通州湾示范区七号烧烤店	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动开发示范区三余人民北路	
8	开发区新开街道 张文韬炭火牛蛙店	南通市开发区新开镇 新纪元商业广场1幢114室、115室	
9	南通维厨餐饮管理有限公司 南通经济技术开发区分公司	南通市开发区新开镇新纪元商业广场10幢105号	
10	亮亮龙虾	崇川区任港路万濠华府19幢107室	
11	胖子龙虾	崇川区德明花苑5幢商业01室	
12	金茂源龙虾王	崇川区工农路金飞达广场乐购北大门对面	
13	龙王爷龙虾	崇川区中远路51号	
14	23号简羊馆(青年西路店)	崇川区青年西路71号智选假日酒店隔壁	
15	来一桶小龙虾(濠西路店)	崇川区和平桥街道濠西路92号附2幢104室	
16	南通五洲皇冠酒店有限公司	南通市开发区小海镇崇州大道60号	
17	通州湾示范区川茂渝盛楼餐厅	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动开发示范区三余镇人民路24号	
18	重庆市巴爷企业管理咨询 通州三余镇加盟店	三余镇人民北路	
19	苏锡通科技产业园区 双碟烧烤店	苏锡通园区张芝山镇开源西路1号	
20	开发区新开街道 蜀串串火锅店	南通市开发区新开镇明珠花园 西侧店面17~19号店面	

表2: 奶茶店

序号	店铺名称	地址	投票(勾选)
1	茶百道(圆融广场店)	崇川区工农路57号圆融广场5楼L503-A	
2	通州湾示范区古妙奶茶店	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动开发示范区三余镇人民路57号	
3	南通渠饌餐饮管理有限公司	南通市开发区新开镇星湖大道1101号 星湖101广场项目2号楼1层122~2室	
4	古茗(万达广场店)	崇川区深南路9号南通万达广场3F3011号	
5	喜茶(万象城店)	崇川区北大街111号南通万象城购物中心 L1层L173号商铺	
6	南通经济技术开发区益佳亿奶茶店	新纪元商业广场5栋104室	
7	CoCo都可(圆融店)	崇川区工农路57号南通市圆融购物中心B1	
8	南通经济技术开发区 二吾咖啡厅店	南通市开发区小海镇湖东路68号美术馆一楼咖啡厅	
9	奈雪の茶(中南世纪城PRO店)	崇川区桃园路10号中南百货B座L1层017~018商铺	
10	YEAH! 椰不二(金鹰广场店)	崇川区工农路57号金鹰圆融购物中心 有限公司AB1-01015	
11	世界茶饮(人民路一中店)	崇川区人民西路41号(一中对面)	
12	通州区张芝山镇茶巡奶茶店	苏锡通园区张芝山镇德力新天地A6号楼第151室	
13	丽缇茶饮Lily tea(万达店)	崇川区江海大道万达广场3楼	
14	通州湾示范区樊林林奶茶店	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动开发示范区 三余镇人民路999号万颐广场3号楼一楼	
15	注春人文茶饮	崇川区狼山镇街道啬园路9号南通大学啬园校区 东食堂一楼3号(啬园校区)	
16	招财与猫·猫咖	崇川区北濠桥99号博济左岸人才公寓,河边小院背后	
17	南通经济技术开发区 尚夏秋奶茶饮品店	南通市开发区新开镇明珠花园20、21店面21附8室	
18	通州区张芝山镇维乐饮品店	苏锡通园区张芝山镇德力新天地A2号楼第111~1号	

表3: 卤菜店

序号	店铺名称	地址	投票(勾选)
1	通州区张芝山镇 姜东美食品经营部	苏锡通园区张芝山镇德力 新天地A2号楼第102~3室	
2	卤江南(新桥店)	崇川区新桥路超越超市旁	
3	久久丫鸭脖	崇川区唐闸镇街道北大街108号港闸店1007柜位	
4	开发区婷雅熟食店	苏锡通园区江海街道南通江海物业管理有限公司 农贸市场服务部南门对面由西向东第6间	
5	通州湾示范区卤味轩熟食店	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动 开发示范区通州湾农贸市场内铺面A8号	
6	紫燕百味鸡(任港店)	崇川区任港路41~1号都市华城农贸市场内	
7	卤之味(骏和棕榈湾店)	崇川区骏和棕榈湾3幢111室	
8	南通开发区新开镇阿四熟食店	南通市开发区新开镇新开农贸市场B108、109室	
9	研卤堂南通圆融店	崇川区圆融购物中心负一楼	
10	周黑鸭(南通崇川区文峰店)	崇川区虹桥路1号文峰城市广场负一层L-11号	
11	香约卤味	崇川区新城桥街道易家桥商业网点6号5营业用房	
12	卤西西(南通荷兰街店)	崇川区荷兰街夜市G幢05东	
13	尹家猪头肉卤菜(太阳鑫城店)	崇川区红星路菜市场内	
14	通州区张芝山镇郭俊宏熟食店	苏锡通园区张芝山镇开源西路1幢102室	
15	升星卤菜店	崇川区天一学士府26~108	
16	开发区新开街道康之心熟食店	南通市开发区新开镇新开商城5号楼78号	
17	开发区新开街道俊宏卤味店	南通市开发区新开镇春天花园23幢122室	
18	南通经济技术开发区 味蜀品食品销售店	南通市开发区小海镇小海花园12幢102室	
19	通州湾示范区翔宇卤菜店	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动 开发示范区三余集贸市场	
20	通州湾示范区陈岭卤菜店	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动 开发示范区团结居市场	

表4: 果蔬候选品种

序号	品种	投票(勾选)	序号	品种	投票(勾选)
1	西瓜		10	西红柿	
2	甜瓜		11	小白菜	
3	水蜜桃		12	青菜	
4	葡萄		13	菠菜	
5	苹果		14	茄子	
6	梨		15	辣椒	
7	油桃		16	胡萝卜	
8	橙子		17	菌菇	
9	黄瓜		18	芹菜	

表5: 果蔬店

序号	店铺名称	地址	投票(勾选)
1	江苏世纪华联超市 三余北兴桥加盟店	江苏省通州湾江海联动开发示范区三余镇北兴桥	
2	苏洪鲜食	崇川区濠东路156号	
3	南通雨润空间水果批发有限公司	南通市开发区九龙庭广场17幢1单元1~2层123号	
4	南通好先生蔬果生鲜	崇川区新海通花园9幢102、103室	
5	保利生鲜超市	崇川区保利香槟国际花园A2幢1~2层104号	
6	蔬菜生鲜超市	崇川区观音山镇太平路322~3号	
7	南通冠信商业管理有限公司	南通市开发区小海镇源兴路588号 耀江广场1号楼101/201商铺	
8	馨黑马蔬果超市(东升花园店)	崇川区城东街道人民东路139号聚峰楼101、102、103室	
9	百果园	崇川区观音山街道胜利路书院坊24~101	
10	莫速生鲜	崇川区青年东路10号8室	
11	欢乐番茄	崇川区观音山街道中南世纪花城7附1幢115室	
12	吉时满鲜生	崇川区新桥路13号	
13	南通经济技术开发区多米水果经营店	南通市开发区新开镇新纪元商业广场39幢109室	
14	开发区新开街道果享水果店	南通市开发区新开镇橡树湾A幢120室	
15	开发区高王水果店	南通市开发区新开镇鑫湖国贸中心3幢111室	
16	渔生鲜超市	南通市崇川区幸福街道幸福花苑3幢102室	
17	通州湾示范区汇客源超市	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动 开发示范区三余镇人民路北首(四方机械厂对面)	
18	通州湾示范区和美超市	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动 开发示范区三余镇人民南路	
19	通州湾示范区鑫凯隆购物中心	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动 开发示范区职工之家21#楼一层、二层门面房	
20	通州湾示范区润航超市	南通市通州湾三余江苏省通州湾江海联动 开发示范区三余人民路999号	